9. PRIMÆ Ioannis primo: Sanguis IESV Christi filij eius emundat nos ab omni peccato. Si confiteamur peccata nostra: fidelis est & iustus, ut remittat nobis peccata nostra, & emundet nos ab omni iniquitate.

10. ET capite secundo: Si quis peccauerit, aduocatum habemus apud Patrem, Iesum Christum iustum: & ipse est propitiatio pro peccatis nostris: non pro nostris autem tantum, sed etiam pro totius mundi.

11. HEBREIÆ tertio: Vulgò dicitur, Si dimiserit uir uxorem suam, & recedens ab eo, duxerit uirum alterum: nunquid reuertetur ad eam ultra: nunquid non polluta & contaminata erit mulier illa? tu autem fornicata es cum amatoribus multis: tamen reuertere ad me, dicit Dominus.

12. ESAIÆ primo: Lauamini, mundi estote, aufer-

te malum cogitationum uestrarum ab oculis meis: quiescite agere peruersè, discite benefacere: quærite iudicium, subuenite oppresso, iudicate pupillo, defendite uiduam. Et uenite, & arguite me, dicit Dominus: si fuerint peccata uestra ut coccinū, quasi nix dealbabitur: & si fuerint rubra quasi vermiculus, uelut lana alba erunt.

13. PSALMO ceterimo quadragesimo quarto: Miserator & misericors Dominus: patiens & multum misericors. Suauis Dominus uniuersis, & miserationes eius super omnia opera eius.

14. ECCLESIASTICI decimo septimo: Pœnitentibus dedit Deus uiam iustitiæ, &c. Conuerte ad Dominum, & relinque peccata tua: precare ante faciem Domini, & minue offendicula. Reuerte ad Dominum, & auertere ab iniustitia tua, & nimis odito execrationem, &c. Non demoreris in errore impiorum: ante mortem confitere. A mortuo quasi nihil, perit confessio. Confiteberis uiuēs, uiuus & sanus confiteberis, & laudabis Deum, & gloriaberis in miserationibus illius. Quam magna misericordia Domini, & propitiatio illius cōuertentibus ad se.

15. LVCÆ vigesimal tertio: Unus autē de his qui pendebant latronibus, blasphemabat eum, dicens: Si tu es Christus, saluum fac te metipsum & nos. Respondens autem alter increpabat eum, dicens: Neque tu times Deum, quōd in eadem damnatione es. Et nos quidem iuste, nam digna factis recipimus: Hic uero nihil mali gessit. Et dicebat ad IESVM: Domine, memento mei quādo ueneris in regnum tuum. Et dixit illi Iesus: Amen dico tibi, hodie mecum eris in Paradiso.

16. AUGVSTINVS libro primo Retractionum, capite decimo nono: De quocunque pessimo in hac uita constituto, non est utique desperandum: nec pro illo imprudenter oratur, de quo non desperatur.

17. ITEM in libro de correptione & gratia, capite decimo quinto: Corripiantur itaque à præpositis suis subditi fratres correptionibus de charitate uenientibus, pro culparum diuersitate diuersis, uel minoribus, uel amplioribus: quia & ipsa quæ damnatio nominatur, quam fecit episcopale iudicium, qua pœna in Ecclesia nulla maior est, potest, si Deo uoluerit, in correptionem saluberrimam cedere atque proficere. Neque enim scimus quid contingat sequenti die: an ante finem uitæ huius de aliquo desperandum est, aut contradici Deo potest nē recipiat & det pœnitentiā, & accepto sacrificio spiritus contribulati cordis que contriti, à reatu quanuis iustę dānationis absoluat, damnatumque, ipse non damnet?